. = )_",“"'l `_=¿_«› _. Pnsrarrunμ Mumclval. ou DE

Îl` ÿ «i-_ ¿;=;.>..- V IA. _ . ~ XJ/ L

= * - ' U' un |~|¢v¢1'u-vo un-1 um» M-ne-.A \ä Îgëbñœffa
Aviso DE μg1TAgÃg

O Município de MILHÃ, através da Comissão de Licitaçöes, torna público que se

encontra à disposição dos interessados, o Edital de Iicitação na modalidade Pregão Presencial

n*L2018.11.07.49.RP.FAS, do tipo Menor preçc por Iote, visando o REGISTRO E PREÇOS

PARA FUTURAS AQUISIÇÖES DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA DO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. A

realizar-se dia 28 de novembro de 2018 as 09:00hs maiores informaçöes na sala da

Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 - Centro - MILHÃ - Ceará,

das 08:00 ás 11:30 pelo telefone (88) 99874.8610 e nos site:www.tce.ce.gov.br,

www.miIha.ce.gov.br.

MILHÃ - ce, 07 de novembro de 2018.

_ ,_ μ” "_ 0
H «` <, * ,

} B LL \/VW\«;k W ,\_ k=LJ$"~'\ `(*L""` M *f.`*\“Q'MIRMA QuEzIA`~bA s1LvA
Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 09/11/18, nos seguintes veiculos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO DO CEARÀ.
JORNAL 0 ESTADO

FATURA_R NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E
INCLUSAO SOCIAL

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06